
Zarządzenie Nr OKSiZ/11512019 
Wójta Gminy Świdwin 

z dnia 31 grudnia 2019 r. 

N%,  sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 
oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opiat w roku 2020 za ksztalcenie 
nauczycieli zatrudnionych w szkolach, dla których organem prowadz ącym jest Gmina 
Swidwin 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r., poz. 506 z późn.zm.) oraz * 5 i § 6 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego 
nauczycieli, szczegó łowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania 
nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz.U. z 2019 r., poz. 1653) zarządza się, co następuje: 

*1. 

1. Uwzględniając wnioski dyrektorów szkó ł, wyniki egzaminów zewnętrznych, 
podstawowe kierunki realizacji polityki o światowej państwa ustalane przez ministra 
właściwego do spraw o światy i wychowania oraz wysoko ść  środków fmansowych na 
dokształcanie i doskonalenie nauczycieli zabezpieczonych w uchwale bud żetowej ustala si ę  
plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok bud żetowy 2020 dla 
szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Swidwin. 

2. Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli stanowi za łącznik 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dopuszcza si ę  możliwość  przesuwania środków z jednej formy doskonalenia na 
inną, jeżeli jest to konieczne do realizacji bieżących potrzeb szkół . 

*2. 

Ustała się  na rok 2020 maksymalną  kwotę  dofinansowania opłat za kształcenie 
nauczycieli pobieranych przez placówki doskonalenia nauczycieli i szko ły wyższe, w 
wysokości 2000,00 zł  (słownie: dwa tysiące złotych 00/100) za semestr. 

* 3. 

1. Ustała się  następujące specjalności i formy kształcenia, na które mogą  być  
przyznane środki finansowe, o których mowa w § 1: 

1) specjalności: neurologopedia, chemia, fizyka, logopedia, oligofrenopedagogika, 
edukacja dla bezpiecze ństwa, bibliotekoznawstwo, geografia, biologia, historia, pedagogika 
wczesnoszkolna i przedszkolna. 

2) formy kształcenia: studia wyższe i podyplomowe, kursy kwalifikacyjne, kursy 
doskonalące, udział  w konferencjach i seminariach, szkolenia, warsztaty metodyczne i 
przedmiotowe. 

2. Dopuszcza się  możliwość  dofinansowania innych form i specjalno ści niż  
wymienione w ust. 1, jeżeli wynikają  one z bieżących potrzeb szkó ł . 



4. 

Wykonanie zarządzenia powierza si ę  dyrektorom szkó ł . 

5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą  obowiązuj ącą  od 1 stycznia 2020 r. 

mgr 

Zatwcrd2d wzgl ędem 
forniaokfawflym 
IDCAPWNY 

Każaryna Fboka -Krak 



Załącznik nr I 
do Zarządzenia OKS1Z/1 15/2019 
Wita Gminy Świdwin 
z dnia 3l grudnia 2019 r. 

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 
dla szkól, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Swidwin. 

L.p. Jednostka * 4210— § 4300— * 4410— * 4700— Razem 
zakup zakup usług podróże szkolenia 
materiałów krajowe pracowników 

służbowe  
1. Publiczna Szko ła 2000,00 2100,00 1900,00 5450,00 11450,00 

Podstawowa w 
Bierzwnicy  

2. Publiczna Szko ła 2000,00 2330,00 0,00 5500,00 9830,00 
Podstawowa w 
Oparznie  

3. Publiczna Szko ła 2512,00 2900,00 0,00 7500,00 12912,00 
Podstawowa im. 
Ziemi Świdwińskiej 
w Lekowie 

Razem: 16512,00 17330,00 1900,00 1845,00 134192,00 

mg 


